

Antsla Vallavolikogu

ALATISE HARIDUS- JA KULTUURIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Antsla

4. juuni 2014 nr 6

Algus kell 15.00, lõpp kell 18.00

Juhatas Kaire Uiboleht, komisjoni esimees
Protokollis Helle Savi, sekretär-registripidaja

Koosolekul osalenute registreerimisleht lisatud protokollile.

PÄEVAKORD:

1. 4 A ja 4 B klassi lapsevanemate avalduse arutelu (avaldus lisatud kirjale)
2. Antsla Gümnaasiumi ettepanek AG põhimääruse muutmiseks (ettepanek lisatud kirjale)
3. 4 A ja 4 B klassi inglise keele õppest
4. Antsla linna mänguväljakute arutelu
5. Muud küsimused

1. 4 A ja 4 B klassi lapsevanemate avalduse arutelu

Komisjoni esimees ütles, et eelmisel esmaspäeval, 26. mail toimus Antsla Gümnaasiumis koosolek, millest võtsid osa AG direktor, 4. klasside vanemate esindajad, hoolekogu esimees, volikogu esimees, vallavanem, haridus- ja kultuurikomisjoni esimees ja mõlemad õppealajuhatajad.

Koosolekul räägiti 4. klassis õppivate laste eripärast. Mõlemas klassis on üks haridusliku erivajadusega laps. Lisaks nendele kahele lapsele on klassis veel 3 käitumisprobleemidega last. Mõlema klassi õpetaja väitel ei ole kahe klassi kokkupanemine mõeldav ja nad ei kujuta ette kuidas see õpetamine hakkaks välja nägema.

Koosolekul otsustati, et kooli juhtkond proovib need 2 klassi säilitada. Järgmise aasta aprillis toimuks kokkuvõtete tegemine, kuidas on läinud ja kuidas toimida edasi.

Selleks, et need kaks klassi jääksid, on tarvis juurde ühe täiskohaga õpetaja töötasu, mis on 15 000 - 16 000 eurot koos maksudega. Gümnaasiumi eelarves peaks õpetajale töötasu olema kuni 2014. aasta lõpuni.

Toimus arutelu.

Vallavanem ütles, et vallavalitsuse seisukoht on, et tegemist on ühekordse otsusega 2014/2015 õppeaastaks ja selle tõttu ei ole põhimäärust mõistlik muuta.

Vallavalitsuse otsuse koostamise aluseks (lisarahastuse jaoks) on tarvis Antsla Gümnaasiumi taotlust.

Toimus arutelu kui suur hariduslik erivajadus nendel lastel on, kes meie koolis käivad, järsku peaks neile soovitada erikooli.

On soovitatud, aga vanemad ei pea oma last erivajadustega laste kooli panema, kui nad ei soovi.

Komisjoni liikmed tegid vallavalitsusele ettepaneku, võimaldada 4A ja 4B klassi õpilastel 2014/2015 õppeaastal jätkata paralleelklassidena.

2. Antsla Gümnaasiumi ettepanek Antsla Gümnaasiumi põhimääruse muutmiseks

Haridus- ja kultuurikomisjoni esimees tutvustas Antsla Gümnaasiumi poolt aprilli alguses saadetud kirjalikku ettepanekut Antsla Gümnaasiumi põhimääruse muutmiseks.

Ettepanek sisaldab „väikeklassi“ lisamist põhimäärusesse.

Alates 1. septembrist 2014. aastast tegutseb Antsla Gümnaasiumis kooli pidaja loal väikeklass. Et vältida loa taotlemist igal aastal, on tehtud ettepanek täiendada § 22 lõiget 4 ja sõnastada järgmiselt: „Nõustamiskomisjoni soovitusel ja vanema nõusolekul korraldab kool õpilasele õpet põhikooli lihtsustatud riikliku õppekava järgi, terviseseisundist tulenevat koduõpet või ühele õpilasele keskendatud õpet, õpet väikeklassis, põhikooli riiklikus õppekavas ettenähtud õpitulemuste asendamist või vähendamist või kohustusliku õppeaine õppimisest vabastamist“.

Toimus arutelu.

Vallavanem tutvustas Antsla Gümnaasiumi 19.08.2013. a esitatud taotlust väikeklassi avamiseks. Kui pikaks ajaks, seda kirjas öeldud ei ole.

Vallavanem Tiit Tõnts on vastanud, et Antsla Vallavalitsus ei tee takistusi väikeklassi avamiseks.

Väikeklassi täituvus on 4 last. Seda rahastab riik eraldi.

Väikeklassis käivad lapsed peavad igal aastal käima nõustamiskomisjonis, mis sel aastal on 11.06.2014. a. Nõustamiskomisjoni otsusest selgub, kas õpilane peab jätkama väikeklassis või mitte. Sellest tulenevalt ei peaks vallavanema arvamuse kohaselt AG põhimäärust muutma, vaid igal aastal kooskõlastatakse väikeklassi jätkamise vajadus.

Väikeklassis õppivate lastega peab tegelema eripedagoog.

Vallavanem ütles, et AG põhimäärus kehtestati 2010. a. Vahepeal on hariduse valdkonnas toimunud mitmeid muudatusi, sellest tulenevalt on ettepanek AG põhimäärus üle vaadata ja teha kõik vajalikud muudatused korraga.

Komisjoni liikmete ettepanek oli:

- Antsla Vallavalitsusel anda Antsla Gümnaasiumile nõusolek väikeklassi tegevuse jätkamiseks;
- Antsla Gümnaasiumi põhimääruse muutmise toimub siis, kui on üle vaadatud kõik põhimääruses muutmist vajavad punktid.

3. 4 A ja 4 B klassi inglise keele õppest

Komisjoni esimees tutvustas lapsevanemate taotlust, kus on tehtud ettepanek, et 4 A ja 4 B klassi inglise keele õpe toimuks kahes rühmas.

Lapsevanematele antud informatsiooni kohaselt hakatakse 2014/2015 õppeaastal 4. klassis inglise keelt õpetama ühes rühmas.

Toimus arutelu, et ka 7. klassi poiste tööõpetuse tund peaks toimuma kahes rühmas, kuna kahe klassi peale on 22 poissi ja nad peavad ootama järjekorras, et pääseda nt treipingi juurde. Klassis ei jätku nii paljudele poistele kohti.

Samuti 7. klasside vene keele õpe võiks toimuda isegi kolmes rühmas, nii A kui B võõrkeel.

Toimus arutelu.

Täituvus ühes keeleõppe rühmas võiks Antsla Gümnaasiumi ja õpetajate arvates (kirjavahetus lisatud protokollile) olla maksimaalselt 14 õpilast.

Toimus arutelu õpetajate palgarahade üle.

Tekkis küsimus, millist õpet ja kui suurtes rühmades (nt keeleõpe) kogukond täna saab selle raha eest, mida riik eraldab?

Komisjoni liikmete seisukoht oli, lisaraha saamiseks peab olema vallavalitsusele esitatud analüüs.

Antsla Gümnaasium peab töötasu ja tulemustasu süsteemi muutma, et saada lisaraha kahe klassi säilitamiseks.

Tekkis küsimus ja arutelu, mis üldse Antsla Gümnaasiumist saab?

Kas Heinar Kool jätkab direktorina või lahkub?

Kuidas oleks võimalik probleeme lapsevanemate ja kooli juhtkonna vahel lahendada normaalse läbirääkimise teel?

Kuidas lahendatakse õpetajate vajalike kohtade arv ja tagatakse sellega õpetajatele kindlus tuleviku suhtes?

Kuidas saavutada õpetajate suurem huvi õpetamise tulemuslikkuse vastu?

Komisjoni liikmete ettepanek oli, et võõrkeele õpe toimuks Antsla Gümnaasiumis on 2 rühmas, kus on maksimaalselt 14 õpilast.

4. Antsla linna mänguväljakute arutelu

Komisjoni esimees küsis komisjoni liikmete seisukohta mänguväljaku rajamise kohta detailplaneeringuga kinnitatud alale (kpl. Vesiroos taha).

Toimus arutelu.

Pandi hääletusele ettepanek haridus- ja kultuurikomisjoni liikmed ei toeta mänguväljaku rajamist detailplaneeringuga kinnitatud alale.

Toimus hääletamine.

6 komisjoni liiget olid ettepaneku poolt, 1 vastu.

Komisjoni liikmed avaldasid arvamust, et Keeri tiigi pargis võiks olla väike mänguväljak, et bussi ootavatel lastel ja huviringide algust ootavatel lastel oleks tegevust.

Eelarves on mänguväljaku rajamiseks 5000 eurot. Selle raha eest on võimalik rajada mänguväljak, mille põhjaks on kooremultš ja paigaldada mõned atraktsioonid. Seda tööd saaks teha ka järk-järgult, kui vahendeid napib.

Volikogu esimees tegi ettepaneku rajada 5000 euro eest staadionile mingid atraktsioonid suurematele lastele, kuna staadionil toimuvad ka kehalise kasvatuse tunnid ja staadioni suure projektiga läheb veel aega.

Toimus arutelu, kuhu rajada väiksemate laste mänguväljak, mis peab olema piirdega, et tagada ohutus.

Sügisel on võimalik esitada projektitaotlus mänguväljaku rajamiseks Hasartmängu Maksu Nõukogule. Kuna otsuse tegemine võtab aega, on võimalik omaosalusvahendid planeerida 2015. a vallaelarvesse.

Toimus arutelu, millise koha peale Antsla linnas esitada projektitaotlus mänguväljaku ehitamiseks sügisel.

Komisjoni liikmete ettepanek oli:

- leida võimalus mänguväljaku rajamiseks koolimaja lähedusse;
- vallavalitsus kooskõlastab mänguvälja maa-ala haridus- ja kultuurikomisjoni liikmetega;
- 5000 euro eest rajada mänguväljak, kas staadionile suurematele lastele või kesklinna parki väikestele lastele.

5. Muud küsimused

Haridus- ja kultuurikomisjonile tuli kiri/ettepanek „Antsla valla eelarvest mittetulundustegevuseks toetuse taotlemine“ korra muutmiseks, MTÜ Antsla Noorteklubi juhatuse liikmelt Kertu Revalt.

Toimus arutelu, kas muuta kehtivat korda või seada kriteeriumid.

Vallavanem ütles, et kehtivat korda on tarvis muuta, kuna esimeses paragrahvis nimetatud „õigustatud taotlejad“ ja teises paragrahvis loetletud tegevuste vahel on ebakõla.

Otsustati, et komisjoni liikmed loevad läbi käsiraamatu „Kodanikeühenduste rahastamise juhendmaterjal“. Arutelu tegevustoetuse taotlemise korra muutmiseks võib toimuda augusti kuul väiksemas koosseisus huvitatud isikutega ning hiljem haridus- ja kultuurikomisjoni liikmetega.

Kaire Uiboleht
koosoleku juhataja

Helle Savi
protokollija